
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/366/10 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2010. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

Z 2001r Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 

2009r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215 poz. 1664) 

Rada Powiatu Żuromińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2010r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały:  

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę 3.665.832zł  

2) Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 39.330.967zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 32.215.335zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 7.115.632zł. 

§ 2.1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2010r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2010r. o kwotę 4.121.443zł  

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2010r o kwotę 455.611zł. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z uchwały:  

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 267.139zł. 

3) Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 

uchwały: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.854.304zł  

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 455.611zł. 

4) Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 41.490.041zł, w tym 

1) wydatki bieżące w kwocie 28.843.718zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.646.323zł. 

§ 3.1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.  

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 3.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 2165



§ 4.1) Wprowadza się zmiany w planowanych dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych 

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych.  

2) Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych po 

dokonanych zmianach określa załącznik nr 4.  

§ 5. Uchyla się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej ustalony w Uchwale Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2010 Nr XXXIII/348/2009 Rady 

Powiatu Żuromińskiego z dnia 16.12.2009r. oraz załącznik nr 9 do uchwały stanowiący zestawienie 

przychodów i wydatków na 2010r.  

§ 6.1) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2010r. nieobjęte 

wieloletnimi programami inwestycyjnymi.  

1) Wydatki budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2010r. nieobjęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5.  

2) Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-

2012.  

1) Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 po dokonanych zmianach 

określa załącznik nr 6  

3) Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na programy i projekty finansowane z udziałem 

środków europejskich i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi.  

1) Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi po dokonanych zmianach określa 

załącznik nr 7.  

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne, na programy finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, do wysokości określonej w załącznikach 

nr 6 i nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego.  

§ 9.1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2165



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2165



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2165



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2165



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2165



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2165


		2013-02-22T12:43:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




